1

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmg@camaramogiguacu.sp.gov.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

PORTARIA N.°, DE 2022
Declara ponto facultativo dia 02 de
Janeiro de 2023 e dá outra
providência.

O VEREADOR GUILHERME DE SOUSA CAMPOS,
Presidente da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, usando das atribuições que lhe
são conferidas por Lei e, tendo em vista que no dia 10  de janeiro de 2023
comemora-se o dia da confraternização universal;

RESOLVE:

11- Declarar facultativo o ponto na Secretaria e demais
dependências da Câmara Municipal, dia 02 de janeiro de 2.023 (segunda-feira).

20 - O expediente da Câmara Municipal no próximo dia 30 de
dezembro de 2022 (sexta-feira) se encerrará as 12h00.

3° - Registre-se, afixe-se e publique-se.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 29 de dezembro de 2022.

o
Ver. GUILHERME DE SOUSA CAMPOS

Presidente

Registrada, afixada e encaminhada à publicação na data supra.

SÉRGIO JÀ'OT"I-RIW DE SOUZA
Secretário - dministrativo